
UCHWAŁA Nr XXXVT/233/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215,235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm. ) oraz art. 111 pkt2 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państw (Dz.U z 2022r, poz. 583) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co 

następuje: 

$1.W Uchwale nr XXXTV/206/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 15 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2022 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 9/2022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 13 stycznia 2022 r, 

-zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 28 stycznia 2022 r, 

-zarządzeniem nr 11/2022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 04 lutego 2022 r, 

-uchwałą nr XXXV/217/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 24 lutego 2022r, 

-zarządzeniem nr 18/2022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 25 lutego 2022 r, 

-zarządzeniem nr 21/20222 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 17 marca 2022r, 

-zarządzeniem nr 23/022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 23 marca 2022r, 

wprowadza się następujące zmiany 

1) w$l ustala się dochody budżetu na kwotę 26.805.185,85zł, 

z tego: 

-dochody bieżące 20.118.338,43zł, 

-dochody majątkowe 6.686.847,42zł, 

w tym: ze sprzedaży majątku 120.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w$ 2ustala się wydatki budżetu na kwotę 28.848.942,37zł, 

z tego: 

-wydatki bieżące 20.076.638,37 zł, 

w tym: na obsługę długu 52.000,00 zł.



-wydatki majątkowe 8.772.304,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) $ 3 otrzymuje brzmienie” Deficyt budżetu w wysokości 2.043.756,52zł, który zostanie 

sfinansowany wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 402.735,10zł , przychodami jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.296.680,23 zł oraz 

przychodami gminy wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.l pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacjach na realizację programu, projektu luz zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 344.341,19 zł.” 

4). $4 otrzymuje brzmienie ,„, Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

2.803.756,52 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 760.000,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) $7 otrzymuje brzmienie „Wykaz zadań inwestycyjnych i majątkowych planowanych do 

realizacji w roku 2022r. określa się w wysokości 8.772.304,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

a 

6) $ 8 otrzymuje brzmienie ,, dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury ustala się na 

łączną kwotę 466.666,00 zł.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) $ 9 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  183.599,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 131.780,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 6a. 

8) $ 14 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnić Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, 

określonych w $ 13 uchwały, 

2) do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, łącznie 

z wydatkami na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w roku budżetowym w ramach 

działu pomiędzy zadaniami majątkowymi, nie powodujących wprowadzenia nowego lub 

usunięcia istniejącego zadania. 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 35.000,00 zł i gwarancji do 

łącznej kwoty 35.000,00 zł,



5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy, 
6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub 
uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu, 

7) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 
a)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności , o których mowa w art. 258 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

$ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY ;, 

ieta Figas



Uzasadnienie do Uchwały nr XXXVI/233/2022 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku 

Budżet Gminy, po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą po stronie dochodów wzrasta o 

kwotę 616.136,70 zł, natomiast po stronie wydatków o kwotę 726.983,29 zł. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian polegających na dostosowaniu planu 

przewidywanego wykonania min. zwiększeniu $ 0500 z tytułu wpływów z podatku od 

czynności cywilnoprawnych o kwotę 70.000,00zł, oraz zwiększa; 

- $ 2170 — Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych — z przeznaczeniem na remont drogi gminnej w m. 

Bądkówek w wysokości 393.302,29 zł 

- $$ 2057,6257 —zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 4366/2/2022 w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 , umowa dotyczy realizacji 

projektu grantowego „Cyfrowa gmina „w wysokości 125.610,00zł. 

- zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 zmniejsza się część oświatową 

subwencji ogólnej o kwotę 16.375,00zł, 

-zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST.4751 „4.2011 zwiększa się o kwotę 13.724,00zł ze 

środków rezerwy część oświatowej subwencji ogólnej. Kwota ta została przyznana z tytułu 

wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

Ogółem dochody wynoszą 26.805.185,85 zł. 

Wydatki 

Dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe $$ 2320, 6300, 

W rozdziale tym udziela się pomocy finansowej dla powiatu aleksandrowskiego w 

wysokości 110.847,00zł, z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej na remonty dróg powiatowych w wysokości 35.000,00zł oraz na przebudowę 

drogi powiatowej w m. Łówkowice w wysokości 75.847,00zł. 

rozdz. 60016-Drogi publiczne Gminne $ 4270, 

Rozdział ten zwiększa się o kwotę 393.302,29zł, w ramach pozyskanych środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i dot. remontu drogi gminnej nr 160708C 

Bądkówek-Kujawka oraz zwiększa się $ 6050 o kwotę 14.570,00zł z przeznaczeniem na 

przebudowę drogi gminnej. 

Dz.750- Administracja publiczna , rozdz. 75095, $$ 4217.,4307,6067



W ramach otrzymanych środków w wysokości 125.610,00 zł, planuje się zakupić: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

LP  |Przedmiot zamówienia Cena jedn. Ilość  |Cena 

1 Zestaw komputerowy 5 400,00 zł 6 32 400,00 zł 

ż Laptop 4 600,00 zł 6 27 600,00 zł 

3 Audyt cyberbezpieczeństwa| 7 000,00 zł 1 7 000,00 
zł 

4 Serwer z licencjami CAL 27 590,00 zł 27 590,00 zł 

5 + wdrożenie serwera 5 000,00 zł 5 000,00 
zł 

6 + Switch na potrzeby| 3 700,00 zł 1 3 700,00 

sieci Internet zł 

7 + wdrożenie Switch 4 500,00 zł 1 4 500,00 

zł 

8 + BACKUP  na| 7 000,00zł || 7 000,00 

potrzeby zł 
zabezpieczenia 
danych na serwerze 

9 + Firewall na potrzeby| 5 100,00 zł 1 5 100,00 

zabezpieczeń przed zł 

cyber atakami 

10 + wdrożenie Firewall 5 720,00 zł 1 5 720,00] 

zł 

SUMA: 125 610,00 zł       
  

Dz.801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80101-szkoły podstawowe, 80104-Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków wynagrodzeń osobowych i pochodnych o kwotę 13.724,00zł z 

przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zwiększa się paragraf 

2310 z przeznaczeniem na opłaty z tytułu opłat za dzieci z terenu Gminy Bądkowo uczę szczając 

do niepublicznych przedszkolu w innych gminach, zmniejsza się $ 4330. 

W rozdz. 80101 $ 6050 zmniejsza się o kwotę 19.570, zł, i dotyczy zadania „Laboratorium 

Przyszłości” 

Dz.852-Pomoc społeczna, rozdz. 85295- pozostała działalność, rozdz.-85231-pomoc dla 

cudzoziemców, 

W rozdz. 85295 planuje się po stronie dochodów darowizny na rzecz „Pomoc Ukrainie” w 

wysokości 5.000,00zł,. Są to wpłaty pieniężne mieszkańców Gminy na wyodrębniony 

rachunek bankowy. Po stronie wydatków w rozdz. 85231-pomoc dla cudzoziemców, planuje 

się środki na rzecz uchodźców, którzy zamieszkali na terenie gminy Bądkowo. z 

przeznaczeniem na zakup wyposażenia, posiłków, niezbędnego ubrania w wysokości 

5.000,00zł,



Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109- Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby 

Zwiększa się dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 80.000,00zł, zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora GOK, dotację planuje się przeznaczyć min. na organizację dożynek 
gminnych. 

Dz. 926- Kultura Fizyczna, rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zgonie z wnioskiem Klubu Sportowego „PIAST” w Bądkowie zwiększa się dotację o kwotę 
3.500,00zł, 

Z przeznaczeniem na zakup sprzętu min. mat treningowych, gum oporowych, lasek 
gimnastycznych, co pozwoli na zróżnicowanie prowadzonych zajęć, a to przyczyni się do 
zwiększenia liczby osób które będą efektywnie wykorzystywać zakupiony sprzęt celem 
poprawy aktywności fizycznej wśród osób dorosłych. 

Rozdz. 92601 $ 6050 zwiększa się o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. budowa skateparku przy gminnym stadionie sportowym w Bądkowie. 

Zgodnie z art.111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw (Dz.U z 2022r, poz. 583) organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić wójta do : 

-dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności , o których mowa w art. 258 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

igas A 

PRZ 0) Wh



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Plan dochodów 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

600 Transport i łączność 3 700 309,00 397 653,00 4 097 962,00 
  

60016 Drogi publiczne gminne 3 700 309,00 397 653,00 4 097 962,00 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0.00 4 350,71 4 350,71 
  

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 393 302,29 393 302,29 

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 742,00 50,00 311 792,00 
  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 273 578,00 50,00 273 628,00 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 
  

750 Administracja publiczna 347 631,00 125 710,00 473 341,00 
  

75011 Urzędy wojewódzkie 59 300,00 100,00 59 400,00 
  

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

0,00 100,00 100,00 

  

75095 Pozostała działalność 0,00 125 610,00 125 610,00 
  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 67 000,00 67 000,00 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 58 610,00 58 610,00 

  

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5721 169,08 88 566,00 5 809 735,08 

    75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 706,08 100,00 1 806,08 
  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 100,00 100,00 

  

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1.755 776,00 4 000,00 1 759 776,00 

      0340   Wpływy z podatku od środków transportowych   16 163,00   4 000,00   20 163,00 
  

BeSTia 

  
Strona 1z2



  

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 522 883,00 77 466,00 1 600 349,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 379,00 7 466,00 72 845,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 54 000,00 70 000,00 124 000,00 
  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 100 678,00 7 000,00 107 678,00 
  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

6 328,00 7 000,00 13 328,00 

  758 Różne rozliczenia 6 788 821,00 -2 651,00 6 786 170,00 
  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 079 037,00 -2 651,00 4 076 386,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 079 037,00 -2 651,00 4 076 386,00 
  801 Oświata i wychowanie 306 766,00 4 058,70 310 824,70 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 4 058,70 4 058,70 
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 058,70 4 058,70 
  851 Ochrona zdrowia 250 090,20 50,00 250 140,20 
  85195 Pozostała działalność 250 090,20 50,00 250 140,20 
  

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

250 090,20 50,00 250 140,20 

  852 Pomoc społeczna 715 826,79 5 200,00 721 026,79 
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 100,00 200,00 235 300,00 
  

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 200,00 200,00 

  85295 Pozostała działalność 77 080,38 5 000,00 82 080,38 
  

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 
  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 633 891,00 2 500,00 3 636 391,00 
    90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 000,00 2 500,00 44 500,00 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 000,00 1000,00 
      0910   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat   0,00   1500,00   1 500,00     

  
Razem: 26 184 049,15 621 136,70 26 805 185,85 | 

  

BeSTia 

  

A PCE aj 

5 ÓĆ % Z 
Elżbieta Figas



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Plan wydatków 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

600 Transport i łączność 5 219 833,00 518 719,29 5 738 552,29 
  

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 142,00 110 847,00 117 989,00 
  

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 75 847,00 75 847,00 

  

60016 Drogi publiczne gminne 5 211 341,00 407 872,29 5619 213,29 
  

4270 Zakup usług remontowych 396 223,00 393 302,29 789 525,29 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 460 608,00 14 570,00 4 475 178,00 
  

750 Administracja publiczna 3 250 946,00 125 610,00 3 376 556,00 
  

75095 Pozostała działalność 184 476,00 125 610,00 310 086,00 
  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00 
  

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 610,00 58 610,00 
  

801 Oświata i wychowanie 6 873 889,59 -5 846,00 6 868 043,59 
  

  
80101 Szkoły podstawowe 4 501 574,94 -5 846,00 4 495 728,94 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 423,00 1 972,00 501 395,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 605,00 281,00 69 886,00 
  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 154 081,00 11 471,00 2 165 552,00 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 640,00 -19 570,00 22 070,00 
  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 575 645,17 10 500,00 586 145,17 
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 500,00 10 500,00 

  

80104 Przedszkola 369 080,80 -10 500,00 358 580,80 
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 19 500,00 19 500,00 

  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

62 830,19 -30 000,00 32 830,19 
  

851       Ochrona zdrowia   198 354,43   0,00     198 354,43 
  

BeSTia Strona 1z2



  85195 Pozostała działalność 15 090,20 0,00 15 090,20   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,32 50,00 63,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -50,00 4 950,00 
  852 Pomoc społeczna 1 501 172,79 5 000,00 1 506 172,79   85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 000,00 5 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00   921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 417 166,00 80 000,00 497 166,00   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 500,00 80 000,00 378 500,00 
  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 273 000,00 80 000,00 353 000,00 
  926 Kultura fizyczna 601 780,00 8 500,00 610 280,00   

  
92601 Obiekty sportowe 508 500,00 5 000,00 513 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 5 000,00 500 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 280,00 3 500,00 96 780,00 
      2820   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   93 280,00   3 500,00   96 780,00 

    
  

Razem: 28 116 959,08 731 983,29 28 848 942,37 
  

BeSTia 

  

Strona 2 z 2



Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

w złotych 
  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

8 
  

2 3 
  

Przychody ogółem: 2 803 756,52 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 296 680,23 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających ż rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 344 341,19 

  

Walne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 162 735,10 
  

Rozchody ogółem: 760 000,00 
      Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów   992   760 000,00 
  

  
Strona 1 z 1 

 



  

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Bądkowo 
Vwkaz zadań inwestycyjnych i majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dział Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 128 556,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 128 556,00 

6050 VVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 556,00 

Modernizacja kanalizacji na terenie Gminy Bądkowo 1 128 556,00 

600 Transport i łączność 4551 025,00 

60014 ak publiczne powiatowe 75 847,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 75 847,00 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 75 847,00 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 4475 178,00 

6050 (Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 475 178,00 

Przebudowa dróg gminnych 160747C Toporzyszczewo,160726C 
Żabieniec, 160727C Kolonia łowiczek, 160724 Kolonia łowiczek- 3 800 000,00 

Łowiczek, dz. nr 215/1 Bądkowo 

Przebudowa drógi gminnej dz. ew. 53, 61 w m. Kryńsk 375 178,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 160737 C Wójtówka-Łówkowice 300 000,00 

720 Informatyka 92 043,00 

72095 Pozostała działalność 92 043,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 237,42 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 78 237,42 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 805,58 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 13 805,58 

750 Administracja publiczna 58 610,00 

75095 Pozostała działalność 58 610,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 610,00 

Serwer z licencjami CAL 58 610,00 

801 Oświata i wychowanie 22 070,00 

80101 Szkoły podstawowe 22 070,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 070,00 

Zakup wyposażenia "Labolatorium Przyszłości" 22 070,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 420 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 400 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 

Modemizacja oczyszczalni ścieków w m Kujawka wraz zakupem zestawu 
asenizacyjnego 2 400 000,00 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 20 000,00 

do sektora finansów publicznych 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczonych 20 000,00 
do sektora finansów publicznych 

926 Kultura fizyczna 500 000,00 

92601 Obiekty sportowe 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00         
  

Strona 1 z 2 

 



  

Budowa skateparku przy gminny, stadionie sportowym w m. Bądkowo 500 000,00 
    

  

  Razem 8 772304, 00 | 
  

p RZEW Qi DNIC AE 7 

: NAA WBCK    

Strona 2 z 2



  

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Dotacje dla Gminnych instytucji kultury 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 666,00 80 000,00 466 666,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 273 000,00 80 000,00 353 000,00 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

  

  

  

273 000,00 80 000,00 353 000,00                 

  

Razem: 386 666,00 80 000,00 466 666,00 
  

  

BeSTia 
Strona 1 z 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

  

  

    

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 Transport i łączność 110 847,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 110 847,00 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 35 000,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 75 847,00 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

720 Informatyka 1 541,00 
72095 Pozostała działalność 1 541,00 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
2339 na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 1 541,00 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
750 Administracja publiczna 15 911,00 

75095 Pozostała działalność 15 911,00 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
2900 samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 15 911.00 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków i 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 500,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 10 500,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

80104 Przedszkola 19 500,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 19 500,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

851 Ochrona zdrowia 25 300,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 300,00 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
2330 na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 300,00 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
BM zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00 

Razem: | 183 599,00 | 

ks" pc rój 

ę A 4 TI M PA 

? 4 
Ą ZE a: 

ieta "Igas 

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 6a do uchwały Nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Dotacje dla jednostek spoza sektora fnansów publicznych 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 10 000,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
90095 Pozostała działalność 20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

6250 inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 20.000,00 
finansów publicznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2720 dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 5 000,00 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom j 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

926 Kultura fizyczna 96 780,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 780,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 96 780,00 

stowarzyszeniom 

Razem: 131 780,00 
  

BeSTia 

PRZEWO ; wiĆ „ŁĄCY 

   

  

PAADZA 
Iżbi eta Figas 

Strona 1 z 1 

 


